eisdem, donec eadem provísio subsequatur. Provisionis quoque huíusmodi pendente negotio,
dicti Cardinales nihil de Caınera Papae recipiant: nee de aliis eidem Ecclesiae tempore
vacationis obvenientibus undecunque: sed ea Omnia ipsa vacatione durante, sub eius, cuius
fidei et diligentiae Camera eadem est commissa, custodia maneant, per eum dispositíoni
futuri Pontificis reservanda. Qui autem aliquid receperint, teneantur ex tune a receptione
quorumlibetre‹lituum ad eos spectantiuın abstinere, donec do receptis talíter plenariam
satisfactionem iınpendant. Iidem quoque Cardinales accelerandae provisionis sic vacent
attentius, quod se nequaquam de alìo negotio intromittant: nisi forsan necessitas adeo
urgens incideret, quod eos opporteret de terra ipsius Ecclesiae defendenda, vel eius partě
aliqua providere, vel nisi aliquod tam grande, et tam evidens periculum immineret, quod
omnibus et singulis Oardinalibus praesentibusconcorditer videretur illi celeriter oceurrendum.
Sane si aliquis ex praedictis Cardinalibus conclave praedictum (ut Supra exprimitur) non
intraverit, aut intrans absque manˇifesta causa iníirmitatis exieritz ipso minime requisito,
nee in eiusdem electìonis negotio ulterius adžnittendo per alios ad elìgendum summum
Pontíficem libere procedatur. Si vero infirmìtate superveniente, idem eonclave ex eis
aliquem exire contingat, ipsa etiam infirmitate durante, poterít, eius suffragio non
requisito, ad. electionem procedi: sed si ad alios post sanitatem sibi redditam, seu ante,
redire voluerit: vel etiamsi alii absentes, quos per decem dies diximus exspectandos, 'super-
venerint: re integra., videlicet antequam eidem Ecclesiae sit de Pastore provisum, in eodem
negotio, in illo statu, in quo ipsum invenerint, admittantur, praemíssa tam de clausura,
quam de servientibus, cibo ac potu, et reliquis cum aliis servaturi.
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iŤViJestliže by se však stalo, že by někdo za příčinou I nemoce z téhož konklave
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s}3y19„1,“že by bylo třeba o ochranu uzemi samé církve neb některe cásti
Sępostarati, aneb hrozilo-li by tak veliké a patrné nebezpečí, že by všem

jednotlivýmkardinalům přítomným svorně se vidělo, je rychle odvrátiti.
„Zajisté, kdyby některý ze zmíněných kardinalů do jmenovaného konklave
Ínevkročil (jak nahoře se podotýká) aneb vkročiv bez příčiny, že patrně
nemocen jest, odešel, nebud”~ vyhledáván aniž ku konání téže volby při-
puštěn a budiž od ostatních ve volbě nej vyššího kněze svobodně pokračováno.